

## Reparatie platforme persoane cu dizabilitati

I.D.: 40775543

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 39.675,81 RON - 39.675,81 RON

---

Descriere: Platforma 3 statii /2 accese - Broasca exterioara palier - 972,73 lei/buc - 4 bucati = 3890,92 lei - Broasca eletromagnetica VIMEC - 1330,27 lei / buc - 5 bucati = 6651,37 lei - Butoniera cabina ( 3 butoane comanda, buton alarma, 1 cheie insotitor) - 3838,34 lei / buc - Sistem contact pe usa - 131,87 lei/buc - 5 buc = 659,35 lei - Placa electronica pe cabina - 604,67 lei/ buc - 2 buc = 1209,34 lei - Traductori bistabili - 683,54lei / buc - 6 buc = 4101,24 lei - Manopera inlocuire echipament si punere in functiune = 1761,43 lei Pret total = 22111,99 lei Platforma 4 statii / 2 accese - Broasca exterioara palier - 972,73 lei/buc - 5 bucati = 4863,65 lei - Broasca eletromagnetica VIMEC - 1330,27 lei / buc - 5 bucati = 6651,37 lei - Butoniera cabina ( 4 butoane comanda, buton alarma, 1 cheie insotitor) - 3838,34 lei / buc - Sistem contact pe usa - 131,87 lei/buc - 5 buc = 659,35 lei - Manopera inlocuire echipament si punere in functiune = 1551,11 lei Pret total = 17563,82 lei

---